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جدیدترین آمار مبتلایان و قربانیان کرونا در جهان
بنابر آمار جهانی »ورلدامُتر«، مجموع مبتلایان به کرونا )کووید-۱۹( در 
کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و ۴۹۱ هزار و ۶۷۰ نفر رسیده و 
تا روز 21 مهرماه 1402 مرگ شش میلیون و ۹۲۵ هزار و ۴۸۴ بیمار تأیید 

شده است.
به گزارش ایسنا، طبق داده‌های به‌روزشده در جدول جهانی ورلدامُتر، این 
بیماری ویروسی همچنین در روز 20 مهرماه 1402،  ۱۳ هزار و ۱۶۱ ابتلای 

جدید داشته و جان ۵۹ بیمار را گرفته است.
همچنین آلمان با ثبت ۲۹ فوتی و آمریکا با بیش از ۴۰۰۰ ابتلای جدید به 
ترتیب بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش 
کرده‌اند. پایگاه داده‌های جهانی ورلدامُتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ 

میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.
در میان ۱۰ کشوری که در بالای جدول ورلدامُتر جای گرفته‌اند، آمریکا 
همچنان با ثبت بیش از ۱۰۸ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۷۰ هزار 

فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.
پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه هم با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب 
جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند و همچنین در 
فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از 
۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ‌ و میر کرونایی 
را به ثبت رسانده‌اند. در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین 

آمار مرگ‌های کرونایی در این قاره را تا روز 21 مهرماه گزارش کرده است.

مهلت یک ماهه شهرداری به مالک پاساژ »علاالدین« 
برای ایمن‌سازی

شهردار منطقه ۱۱ تهران از مهلت یک ماهه به مالک پاساژ »علاءالدین« برای 
ایمن‌سازی خبر داد.

سید محمد موسوی در گفت‌وگو با ایسنا در این خصوص گفت: طبق اعلام 
سازمان آتش‌نشانی و نظریه کارشناسان؛ پاساژعلاءالدین از ساختمانهای نا ایمن 

پرخطر و پرُتردد شهر تهران است.
وی افزود: تاکنون برای ایمن‌سازی، اخطارهای متعددی به مالک و ذی‌نفعان این 
پاساژ پرخطر از سوی شهرداری ابلاغ شده است و مالک در جلسات متعدد و در 
حضور مقام قضایی متعهد به اجرای کامل دستورالعمل‌های آتش نشانی، ایمن 
سازی نما، سبک سازی و تعیین تکلیف پارکینگ‌های این مجموعه پر تردد 
شده است. شهردار منطقه۱۱ با اشاره به جلسه هفته گذشته شهردار منطقه با 
مالک پاساژ علاءالدین با حضور مقام قضایی و تذکر برای ایمن سازی ساختمان، 
تصریح کرد: در جلسه هفته گذشته به مالک پاساژ مهلت یک ماهه ای داده شد 
تا نسبت به ایمن سازی ساختمان اقدام کند و وی نیز متعهد شد تا اقدامات 

لازم را در این زمینه انجام دهد.
موسوی تأکید کرد: موضوع ایمن سازی ساختمان‌ها در راستای دستیابی به 
شهر ایمن و ‌حفظ جان شهروندان جزو دغدغه‌ها و اولویت‌های مدیریت شهری 
است؛ لذا عدم اقدام مؤثر از سوی مالکان ساختمان‌های ناایمن موجب اقدام 

قانونی شهرداری خواهد شد.

لایحه‌ای برای ساخت آرامستان جدید پایتخت
 به شورای شهر نیامده است 

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران اعلام کرد که تاکنون لایحه‌ای 
برای احداث آرامستان جدید پایتخت به شورای شهر تهران نیامده است.

مهدی عباسی در گفت‌وگو با ایسنا،  در خصوص سرانجام آرامستان جدید 
پایتخت با تاکید بر اینکه موضوع احداث آرامستان جدید در تهران باید به 
تصویب شورای شهر برسد، تصریح کرد: تاکنون لایحه‌ای برای احداث آرامستان 

جدید پایتخت به شورای شهر نیامده است.
وی در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود در حوالی کوه بی بی شهربانو 
آرامستان جدید پایتخت ساخته می‌شود، اظهار کرد: از یکی از مدیران شهرداری 
این موضوع را پیگیری کرده و  به نقل از یکی از مدیران شهرداری می‌گویم که 
آنها اعلام کردند »هیچ برنامه‌ و ایده‌ای برای احداث آرامستان جدید تهران در 
بی‌ بی‌ شهربانو ندارند و آنها اعلام کردند که مطالعات نقطه‌یابی آرامستان جدید 

بعد از تکمیل مطالعات به شورای شهر ارسال خواهد شد.«

تکمیل نصب ۵۰ شتاب‌نگار در اطراف گسل‌های تهران 
تا پایان سال

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از تکمیل نصب ۵۰ 
شتاب‌نگار تا پایان سال خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی نصیری در برنامه »تهران ۲۰« شبکه پنج سیما درباره 
تجهیزات پیش‌ هشدار زلزله اظهار کرد: سامانه هشدار سریع زلزله فناوری نوینی 
است در دنیا که مجموعه ۲۱ کشور روی این موضوع کار می‌کند و تنها هشت 
کشور آن را به سرانجام رساندند. یکی از اجزاهای آن سنسور یا شتاب‌نگار است. 
طی محاسباتی که توسط دانشمندان داخلی و اساتید دانشگاه انجام‌شده، تعداد 
۵۰ شتاب‌نگار نیاز است که در اطراف گسل‌های تهران و نه در داخل شهر،  بلکه 

در بیرون از آن و در استان‌های مجاور نصب شود.
او ادامه داد: از بین این ۵۰ شتاب‌نگار تعداد چهار تا از آن را ژاپنی‌ها نصب 
کردند. در طول سالیان مختلف هم در سازمان ما ۲۲ شتاب‌نگار دیگر هم نصب 
شده و تعداد ۲۴ تا از این ۵۰ تا باقی مانده است که در همین دوره دو ساله 
مدیریت شهری به این کار موفق شدیم و امسال نصب ۵۰ شتاب‌نگار تکمیل 

خواهد شد.

تجهیز مراکز درمانی تهران به مخازن آب اضطراری
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از تجهیز مراکز درمانی 

به مخازن آب اضطراری خبر داد.
به گزارش ایسنا، علی نصیری در هشتمین کنگره تخصصی و بین المللی ساخت 
بیمارستان و مدیریت منابع و تجهیزات، ساختمان بیمارستان را مشابه یک شهر 
کوچک ترسیم کرد و گفت: بیمارستان‌ها مراکزی هستند که باید در شبانه روز 
و در زمان بحران بدون توقف خدمات خود را به شهروندان ارائه کنند، از این رو 

ایمنی آنها دارای اهمیت بالایی است.
وی مخاطرات سازه‌ای و حریق را به عنوان مهمترین مخاطرات برای بیمارستان‌ها 
در شهر تهران دانست و گفت: شهرداری تهران و وزارت راه و شهرسازی در 
جریان ارزیابی ساختمان‌های بلندمرتبه و مهم شهر تهران، در حال انجام ارزیابی 
بیمارستان‌ها است که نتایج آن به مسئولین ارائه می‌شود تا اقدامات لازم در 

خصوص افزایش ایمنی و کاهش مخاطرات را انجام دهند.

لزوم اخذ ۲ مجوز برای راه‌اندازی »کودکستان«
 به گفته رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک، متقاضیان راه‌اندازی 
کودکستان نیاز به اخذ دو مجوز دارند؛ ابتدا باید »مجوز تاسیس« را از سازمان 
ملی تعلیم و تربیت کودک دریافت کنند و سپس »مجوز فعالیت« کودکستان 

به نام موسس صادر شود.
مجتبی همتی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه متقاضیان راه‌اندازی 
کودکستان ابتدا باید مجوز تاسیس خود را دریافت کنند تا بتوانند پس از آن 
برای دریافت مجوز فعالیت اقدام کنند، اظهار کرد: از زمان صدور مجوز تاسیس 
کودکستان، افراد تا دو سال مهلت دارند تا برای دریافت مجوز فعالیت اقدام 
کنند چراکه هدف ما این است که مجوز تاسیس ختم به فعالیت کودکستان 
شود. وی خاطر نشان کرد: مجوز تاسیس کودکستان مربوط به خود فرد موسس 
با زمان و اعتباری مشخص است و اگر تا آن زمان مشخص، موسس اقدام به 
دریافت مجوز فعالیت نکرده باشد، خود به خود مجوز تاسیس هم ابطال می‌شود 

و فرد باید مجددا برای دریافت مجوز تاسیس اقدام کند.
رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک درباره شرایط دریافت مجوز تاسیس 
توضیح داد: از جمله شرایط‌های مد نظر برای اعطای مجوز تاسیس کودکستان، 
در نظر گرفتن صلاحیت‌های عمومی موسسان است. کسی که به عنوان موسس 
می‌خواهد برای تاسیس یک کودکستان اقدام کند باید دارای صلاحیت‌های 

عمومی باشد. صلاحیت جسمی و روانی و اجتماعی فرد موسس مد نظر است.

کرونا

شهری

انتظامی

آموزش

فرماندار تهران تاکید کرد

برخورد جدی و »پلمب« در انتظار نانوایی‌های گران‌فروش

فوت ۶ نوزاد در بیمارستان‌ هاجر شهرکرد، 
باعث شد بار دیگر خط اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت از مدیریت حوادث و اتفاقات ناگوار در 

حوزه سلامت کشور عقب بماند.
به گزارش مهر، مرگ و میرهای پس از زایمان، 
در همه جای دنیا وجود دارد و اتفاق خیلی 
عجیبی به لحاظ علمی و پزشکی نیست. زیرا، 
برخی نوزادان درگیر بیماری‌های زمینه‌ای 
هستند، تعدادی دچار زایمان زودرس می‌شوند 
و برخی با عفونت‌ها فوت می‌کنند. بنابراین، 
مرگ و میر نوزاد پس از زایمان، اجتناب ناپذیر 
است. اما، نکته مهم در کاهش آمار مرگ و میر 
مادر و نوزاد، افزایش سطح خدمات پزشکی 

است که می‌تواند از این آمار بکاهد.
با نگاهی به کارنامه کشورمان در مسیر کاهش 
مرگ و میر مادر و نوزاد، به خوبی شاهد سیر 
پیشرفت و توسعه کشور در این مقوله خواهیم 

بود.
۹۰ درصد مرگ‌های پس از زایمان 

قابل پیشگیری است
علیرضا زالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی، با عنوان این مطلب که 
۹۰ درصد مرگ و میر پس از زایمان قابل 
پیشگیری است، گفت: با یک نظام مراقبتی 
خوب می‌توان مرگ و میر را تا حد زیادی 

کاهش داد.
وی افزود: مادر عنصر مهم مهرورزانه در اجتماع 
است و حمایت از مادر باردار، جنین و نوزاد و 
کودکان حرکت در خور توجه و همکاری در 
تمام بدنه نظام سلامت محسوب می‌شود.زالی 
اظهار داشت: حداقل موضوعی که در شرایط 
متعارف نیاز است، ۴ بار ویزیت در طول دوران 
بارداری در مجموعه استاندارد بهداشتی است 

که باید اهمیت ویژه‌ای برای آن قائل شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با 
عنوان این مطلب که ۸۰ درصد بیماری‌هایی 
که به عنوان ناهنجاری‌های جنینی یا از بدو 
تولد شناخته می‌شود، به دلیل شرایط تحمیلی 
غیر فیزیولوژیک مادر در دوران بارداری شکل 
می‌گیرد، تاکید کرد: مراقبت‌های دوران 
بارداری که اصل استراتژیک برای کاهش مرگ 
و میر مادران و ارتقای سامت جنین و نوزاد 

محسوب می‌شود، جایگاه بسیار مهمی دارد.
در روزهای گذشته شاهد برجسته شدن خبر 
فوت ۶ نوزاد در یک بیمارستان در مرکز استان 
چهارمحال و بختیاری بودیم که با واکنش‌های 
متفاوتی از سوی دستگاه‌های مختلف همراه 

بود.
از یک سو، نمایندگان استان چهارمحال و 

بختیاری در مجلس شورای اسلامی، نکاتی را 
در واکنش به این اتفاق مطرح کرده‌اند و از 
سوی دیگر، دستگاه قضائی استان وارد عمل 

شده و پیگیر پرونده فوت این ۶ نوزاد است.
سید نصرالله صالحی دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان چهارمحال و بختیاری، عنوان 
داشته که پس از شنیدن خبر فوت ۶ نوزاد 
در طی ۱۰ روز در بیمارستان‌هاجر شهرکرد 
تیم ویژه‌ای با همکاری کارشناسان پزشکی 
قانونی تشکیل و موضوع با جدیت تمام توسط 
بازپرس در حال بررسی است.در همین حال، 
دو نماینده مردم استان در مجلس، خواستار 
پاسخگویی وزارت بهداشت به این موضوع 
شده‌اند.اما، نکته‌ای که در این پرونده می‌توان 
به آن اشاره داشت، نبود ردپای وزارت بهداشت 

در پیگیری و مدیریت این اتفاق بوده است.
گفته می‌شود فوت این ۶ نوزاد در فاصله ۳۰ 
شهریور تا ۱۱ مهر ۱۴۰۲ رخ داده است، اما 
اولین واکنش وزارت بهداشت مربوط به ۱۹ 

شهریور بوده است. یعنی، پس از گذشت یک 
هفته از چنین اتفاقی، معاون درمان وزارت 

بهداشت به شهرکرد سفر کرده است.
سعید کریمی معاون درمان وزارت بهداشت، 
بعد از نشست با مسئولان و مدیران 
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد و مدیران 
بیمارستان‌هاجر، در جمع خبرنگاران حاضر 

شد و توضیحاتی پیرامون این اتفاق ارائه داد.
آن طور که معاون درمان وزارت بهداشت، 
گفته است؛ بر اساس بررسی اولیه در فاصله 
زمانی ۳۰ شهریور تا ۱۱ مهر ۱۴۰۲، از مجموع 
۴۰ نوزاد بستری در بخش مراقبت‌های ویژه 
بیمارستان‌هاجر شهرکرد، ۶ نوزاد نارس که از 
نظر سن حاملگی بین ۲۸ تا ۳۱ هفته و از 
نظر وزن بین ۱۲۰۰ تا ۱۷۰۰ گرم بودند، جان 
خود را از دست دادند. از این تعداد ۲ مورد 
به علت عفونت و ۴ مورد به علت بیماری‌های 
زمینه‌ای و نارسی فوت شدند که البته منتظر 

جواب پزشکی قانونی هستیم.

کریمی افزود: به طور معمول میزان فوت در 
بخش به طور میانگین ۱۱.۵ درصد است. 
یعنی به ازای هر ۱۰۰ نوزاد بستری به طور 
متوسط ۱۱ مورد فوت می‌کنند که علت اصلی 
همان نارس بودن است.وی ادامه داد: این ۶ 
مورد فوتی در بیمارستان‌هاجر همه نارس 
بوده‌اند اما آنچه باعث نگرانی است ۲ مورد از 
این تعداد است که بر اثر عفونت فوت شده و 
تیم وزارت بهداشت جهت بررسی همه جانبه 

این پرونده‌ها در این مرکز مستقر است.
علت فوت ۶ نوزاد از زبان پزشک 

حاضر در بیمارستان
الهه سقایی فوق تخصص نوزادان که در 
بیمارستان‌هاجر شهرکرد فعالیت می‌کند، به 
تشریح علت فوت ۶ نوزاد پرداخت و گفت: 
فوت ۴ نوزاد به دلایل مشکلات زمینه‌ای، 
نارسی و وزن کم در زمان تولد گزارش شده 

است.
وی در خصوص ۲ نوزاد دیگر نیز افزود: این 

نوزادان نارس به دنیا آمده بودند اما از بدو 
تولد در اتاق عمل توسط همکاران تحت احیا 
قرار گرفتند و بعد از وارد شدن به بخش دچار 
عفونت سیستمیک یا عفونت عمومی خون 
شده و کشت خون آنها نیز مثبت بوده و علت 

آن در دست بررسی است.
تبعات اطلاع رسانی‌های 

دیرهنگام
رویدادهای حوزه سامت را باید با نگاه 
ویژه‌تری رصد و دنبال کرد، زیرا کوچک‌ترین 
اتفاق در حوزه سلامت می‌تواند تبعاتی داشته 
باشد که افکار عمومی را تحت الشعاع قرار 
دهد. بنابراین، اطلاع رسانی به هنگام و 
شفاف در جریان چنین اتفاقاتی، می‌تواند 
اذهان عمومی از شایعات دور کرده و باعث 
شود.حادثه بیمارستان‌هاجر شهرکرد نیز از 
این موضوع مستثنی نبوده و وزارت بهداشت 
می‌بایست خیلی زودتر نسبت به اطلاع رسانی 

پیرامون این اتفاق، اقدام می‌کرد.

فرماندار شهرستان تهران با اشاره به تشکیل تیم‌های مشترک فرمانداری تهران 
و سازمان تعزیرات گفت: مصوبه‌ای برای افزایش قیمت نان نداشته‌ایم لذا هر 
نانوایی که مرتکب تخلف کم‌فروشی و گران‌فروشی شود برخورد جدی و پلمب 

در انتظارش خواهد بود.
احمد قیومی‌در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح موضوع برخورد با نانوایی‌های که 
مرتکب تخلف در حوزه گران فروشی و کم فروشی می‌شوند گفت: سازمان 
تعزیرات و بازرسی فرمانداری تهران اکیپ‌های مشترکی تشکیل داده‌اند و 
نانوایی‌هایی که از نرخ مصوب بیشتر دریافت می‌کنند مورد بررسی قرار می‌دهند. 
به صورت کلی تخلف نانوایی‌ها در دو بخش کم فروشی که وزن چانه نان کمتر 
از آنچه که مصوب شده است و بخش گران فروشی است و برخی نانوایی‌ها هردو 

تخلف را باهم انجام می‌دهند.
 وی با اشاره به اینکه بیشتر گران فروشی‌ها مبتنی بر آپشن‌هایی است که روی 
نان تحت عنوان دو رو خشخاشی و... می‌گذارند افزود: طی روزهای گذشته و 
تنها در یک روز ۵ نانوایی که در این حوزه تخلف داشتند توسط تیم‌های مشترک 
جریمه و حتی پلمب آنها انجام شد که در صورت تکرار به سمت پس گرفتن 

پروانه خبازی آنها و دادن به فرد دیگر حرکت می‌کنیم. 
وی افزود: مصوبه‌ای برای افزایش قیمت نان نداریم؛ دو نوع آرد نوع یک و دو 
وجود دارد که دو قیمت دارد اما این قیمت‌ها روی نان تاثیر نمی‌گذارد چرا که 
هرشب بر اساس تراکنشی که روی دستگاه نانوایی‌ها ثبت می‌شود یارانه دولت 
پرداخت می‌شود و اثری نمی‌گذارد و یارانه اضافی تنها توسط دولت پرداخت 
می‌شود. وی ادامه داد: در ابتدای مهرماه شاهد بودیم تعدادی از نانوایی‌ها با 
همین بهانه شروع به افزایش قیمت نان کرده بودند که برخورد لازم صورت 

گرفت.
فرماندار شهرستان تهران تاکید کرد: البته باید از منظر دیگری هم به موضوع 
نگاه کرد که مباحث مربوط به نانوایی‌ها در حال بررسی است. مصوبات افزایش 
نان در شهر تهران داده نمی‌شود و این مصوبات در سطح استان مورد بررسی قرار 
می‌گیرند و فرمانداری تهران در آن جلسات یک عضو است ولی واقعیت این است 
که شهر تهران همانند سایر مواد متفاوت از سایر نقاط کشور است، در همین 
راستا صحبت‌های نانواها را شنیدیم که از کرایه نانوایی، حقوق و دستمزد کارگر 

و سهمیه آرد می‌گویند. 
 قیومی‌ادامه داد: نانوایی‌هایی که اجاره‌ای هستند شرایط برای آنها سخت 
شده است چرا که اجاره مغازه‌ها و حقوق و دستمزد در تهران افزایش 
داشته است که روی درآمد آنها به شدت تاثیر داشته برهمین اساس این 

 موضوع به صورت خاص در حال بررسی است اما تا امروز مصوبه‌ای نداده‌ایم
 بنابر این تا روزی که مصوبه‌ای جدید نیاید هر نانوایی گران فروشی کند و 
شهروندان اطلاع دهند، قطعا برخورد صورت می‌گیرد و در صورت تکرار پلمب 

خواهند شد.

سامانه صدور گواهینامه
 تا ۲ هفته آینده عملیاتی می‌شود

معاون اجرایی پلیس راهور گفت: سامانه و زیرساخت‌های صدور گواهینامه آماده 
شده و ظرف دو هفته آینده عملیاتی می‌شود.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رمضانی در یک برنامه رادیویی درباره موضوع 
هوشمندسازی نرم افزارهای راهور، اظهار کرد: همکاران ما خدمات صادقانه خود 
را به مردم ارائه می‌کنند و در راستای ایمنی و امنیت مردم به صورت شبانه روز 

تلاش می‌کنند.
وی افزود: تدبیر فرمانده کل انتظامی کشور و رئیس پلیس راهور فراجا بر این است 
که هوشمند‌سازی در تمام فرآیندها اعم از خدمات ترافیک و عملیات ترافیک پیاده 
سازی شود تا به وسیله یک هوشمندسازی دقیق و درست، بهترین تصمیمات 
مدیریت و استراتژیک گرفته شود و بهترین خدمات را در دو حوزه به مردم ارائه 

دهیم.
معاون اجرایی پلیس راهور با اشاره به اینکه زیرساخت‌های مورد نیاز برای خدمات 
ترافیکی شامل شماره‌گذاری و اجراییات و صدور گواهینامه از دو سه سال قبل 
فراهم شده است گفت: اکثر فرآیندهای شماره گذاری به صورت اینترنتی و 
غیرحضوری است و در تلاشیم که مردم برای دریافت خدمات ترافیک به صورت 
ارزان و دقیق و سریع کمترین مراجعه حضوری را داشته باشند تا در وقت و انرژی 

صرفه‌جویی شود.
سردار رمضانی اظهار کرد: در حال حاضر بخش عمده‌ای از فعالیت‌های شماره 
گذاری و تعویض پلاک و پرداخت خلافی و عوارض روی سکوی اینترنتی و از 
طریق اپلیکیشن »پلیس من« قابل انجام است و این خدمات و همچنین عملیات 

تعیین اصالت خودرو ظرف ۴۵ دقیقه انجام می‌شود.
وی با اعلام اینکه سامانه و زیرساخت‌های صدور گواهینامه آماده شده و ظرف 
دو هفته آینده عملیاتی می‌شود، گفت: مردم برای درخواست تعویض و المثنی 
گواهینامه دیگر لازم نیست مراجعه حضوری به پلیس راهور داشته باشند و از 
طریق اپلیکیشن »پلیس من« می‌توانند این خدمات را به صورت غیرحضوری 

دریافت کنند.
معاون اجرایی پلیس راهور اظهار کرد: ما در حوزه عملیات ترافیک، در تلاشیم 
که سخت افزارها و نرم‌افزارها را پیش‌بینی و مدیریت هوشمند ترافیک را در 
دستورکار داشته باشیم مانند عملیات ترافیک اربعین که یک عملیات منحصر به 
فرد و گسترده بود و با فناوری‌ها و همکاری بخش‌های مختلف توانستیم مدیریت 

هوشمند ترافیک را اعمال کنیم.

پیدا و پنهان فوت ۶ نوزاد 

وزارت بهداشت همیشه عقب می‌ماند

روش مشارکتمتراژبرآورد اولیه )میلیون ریال(نام پروژه

احداث 2 باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال در روستاهای 1
30.0001040B.O.T به ازاء هر بابقوزلوی افشار و احمدآباد شاهین‌دژ

اصلاحیه
 آگهی فراخوان سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های اداره کل ورزش 
و جوانان استان آذربایجان غربی مهر 1402 )نوبت اول( واگذاری طرح، در 
روزنامه سراسری مردم سالاری در تاریخ 1402/07/17 صفحه 5 در نوبت اول 

ردیف یک جدول احداث 2  باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال 
در روستاهای قوزلوی افشار و احمدآباد شاهین دژ ذکر نشد. لذا بدینوسیله تصحیح 

و اصلاح می‌گردد.
روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 نظر به دستور مواد1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه لتینگان پلاک 28 اصلی بخش 2 قشاقی 1240 فرعی اقا 
خانم فیروزه کاوسی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری 
مسکونی به مساحت 758.21 متر مربع قسمتی از پلاک اعیان 14 فرعی خریداری بدون 

واسطه با واسطه از سعید فخارنیا 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید، حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می‌نماید. 1582270
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/22

         آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده 
              آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای صادره به شماره 140260313054000675-1402/06/26 صادره 
از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است، لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
در روزنامه محلی و هم دو نوبت در روزنامه کثثیرالانتشار به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
فوق اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و 
پس از اخذ رسید از اداره ثبت، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نموده و گواهی مصدق به 
اداره ثبت تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5651 متر مربع از پلاک 
90- اصلی واقع در استان آذربایجان‌غربی- شهرستان شوط- یولاگلدی به 
نام آقای عزیز حسن اقدم فرزند محرم به کد ملی 4929839831 از مورد 

مالکیت محرم حسن اقدم
1- در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار: اولی در تاریخ 1402/07/22 و دومی 

در تاریخ 1402/08/06
2- در دو نوبت در روزنامه محلی: اولی در تاریخ 1402/07/22 و دومی در 

تاریخ 1402/08/06
شناسه آگهی: 1579164

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره‌ 2246 -‌‌1402/06/07 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو‌ 
تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
‌می‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند ‌می‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ 

تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1-آقای یوسف محمد روشنی به شناسنامه شماره‌ ‌174 كدملي ‌‌2830653122 صادره 
ماکو‌ فرزند تقی‌ در 4738- سهم مشاع از‌‌ ‌13870 سهم ششدانگ كي قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ششدانگ 13870 مترمربع بشماره‌ 1596-فرعی از-10-اصلي 
واقع در آذربايجان غربي بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی محمدزاده پره 

خودکی کلاسه -1402-289
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/05     تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/22 

بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ماکو
از طرف اسماعیلی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمی پرتو 
نوین مامطیر به شناسه ملی 14009122734 

و به شماره ثبت 8819 
به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/02/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: سمت مدیران برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردید: 
صادق طیبی درازکلا به شماره ملی 2064018387 به سمت رئیس 
هیات مدیره-حبیب اله طیبی به شماره ملی 5689926043 به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره-سوگند طیبی به شماره ملی 2050495528 
به سمت عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل. داندگان حق امضا: کلیه 
اوراق و اسنادبهادار و تهعدآور از قبیل چک و سفته و برات و قراردادها 
و عقوداسلامی شرکت می‌بایست به امضاء دو نفر از اعضاء هیات مدیره 
همراه با مهر شرکت باشد و نامه‌های عادی اداری می‌بایست به امضاء یک 
نفر از اعضاء هیات مدیره همراه با مهر شرکت برسد. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بابل 

)1583542(

شناسه آگهی: 1571581

این آگهی از طریق سامانه به شماره شناسه‌ ‌1571581 ثبت گردیده است.

علی اکبر مقدسی‌فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

خلیل رضائی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط


